

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

(Hizb-ut Tahrir Emiri Şeyh Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta Tarafından Facebook Sayfası Takipçilerinin Sorularına Verilen Cevaplar Silsilesi)

Sam ve Devrimi Hakkındaki Sorunun Cevabı

Ebu El-Abed El-Ensârî'ye

**Soru:**

Esselamu Aleykum, Faziletli Şeyh Allah sizi korusun, size iyilik versin ve zafer nasip etsin.

**Hizb-ut Tahrir'e bir mesaj,**

Esselamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakaturh,

Genellikle bizler, meselelerde ayrıntıya giriyor, muayyen bir anlayış veriyor, buna binaen bir fikir ortaya koyuyor, vakıyı iyi bir şekilde okuyor ve bu hususta güvendiğimiz kişilerden doğru olan görüşün ne olduğuna bakıyoruz. (Lider her zaman doğru sözlü olur ve halkına asla yalan söylemez.) Allah sizi hayırla mükafatlandırın. Ancak ben, direk konuya gireceğim ve benim mesajımda tek bir sorum olacak.

Hizib, Şam devrimine destek vermek için İslam ülkeleri ve başkentlerindeki kamuoyunu ne zaman harekete geçirecek?

Bir kişi, devrimin gidişatını, izlediği yolu ve gelecekte geçeceği aşamaları okumanın, devrimin vakıasına, durumuna ve özellikle devrimin lehine olan sürprizlerden ve devrim için hazırlanan tuzaklardan onu bekleyen hususlara göre çözüm üretebileceğini söyleyebilir. Dolayısıyla bizim, her aşamanın vakıasını, ona dair gelişmelere ve onunla ilgili uluslararası durumun yansımalarına göre okumamız kaçınılmazdır.

Hiç şüphesiz olayların hızı güçlü bir şekilde tırmanmaya ve bıçağın kemiğe dayanma aşamaları gittikçe artmaya başladı ki ya sabredeceksin, ya bu devrimin karşılığını sadece Allah Azze ve Celle'den bekleyeceksin ya da baş düşman ve araçlarından önce dost ve akrabalar tarafından uygulanan baskı ve komploları yumuşatacaksın.

Kısaca cevap verirse, Şam devriminin güzel, mübarek ve muhlis bir devrim olduğunu, ancak ona ve evlatlarına tutunanların kötülüklerinden uzak olmadığını ve bunun sadece Ulusal Konsey veya Ulusal Koalisyon gibi siyasi odaklarla sınırlı olmayıp bilakis askeri konseyler içerisindeki askeri oluşumlara kadar uzandığını söyleyebiliriz.

Müslümanlar olarak, güven duyduğumuz kişileri, onların samimiyetlerini ve ümmet içerisindeki çalışmalarını sorup sorgulamamız hakkımızdır. Zira Allah Azze ve Celle'den sonra, liderlik ve gençler olarak bu ümmetin umudu sizlersiniz.

Daha önce soru olarak bahsetmiştim, bu soruya dayalı olarak şöyle bir düşüncem de var:

Sözlerimin herhangi bir kimse tarafından dikte edildiği şekilde anlaşılmasını rica ediyorum. Çünkü biz sizden öğreniyoruz.

İslam dünyasını harekete geçirmek, ümmetin canlanmasını, bu ümmetin uyanışını ve bir çıkış yolu ya da bir yol bulmak için aramanız gereken tüm yollar sayesinde ümmetin Şam'daki halkına yardım etmesini sağlamaz mı?

Bu, ümmetin bir bütün olarak kendileriyle birlikte olduğunu gördüklerinde Şam halkının istikrarını ve kararlılığını güçlendirmek için olumlu bir sonuç doğuramaz mı? Böylece özellikle hain koalisyonun ve tırmanan muhalefetin yol açtığı bu kayıtsızlığın ve cesaretsizliğin ardından Allah'ın izniyle güçleri artacak, kendilerini güçlü hissedecekler, istikrar ve kararlılıkları da artacaktır.

Sonra özellikle başta Amerika olmak üzere kafir Batılı ülkelerden oluşan düşmanlarının karşısında varlığını kanıtlamak için ümmetin safı birleşecektir. Dolayısıyla bunun, içeride devrime ve ardından da çeşitli mevcudiyetleri olan ümmetin tamamına yönelik olumlu

yansımaları olmaz mı? Böylece Amerika'ya, tek bir ümmet olduğumuza, kalkınmayı benimsediğimize, devrimlerimizi aşır meyvelerini toplayamayacaklarına ve sahip olduğumuz her şeyle karşı koyacağımıza dair güçlü bir mesaj da vermiş oluruz.

Sevgili Şeyhim, Allah sizi korusun ve gözetsin ve size, hayır, bereket ve Allah'ın izniyle sizin elinizle ilan edilecek açık ve büyük bir fetih nasip etsin. Kendisinden başka ilah olmayan Allah'a yemin ederim ki; Allah'ın izniyle sizinle tek bir el olacağız.

Şayet doğru söylemişsek Allah'tan, hata yapmışsak kendimden ve Şeytan'dır ve mazeretim Allah Azze ve Celle'yedir.

### **Kardeşiniz Ebu El-Abed El-Ensârî / Beytu'l Makdis – Filistin**

#### **Cevap:**

Kerim kardeşim Ebu El-Abed El-Ensârî

Ve Aleykumselam ve Rahmetullahi ve Berakatuh.

Kerim bir kardeşin, kerim bir mesajı olan mesajını aldım...

Şam ve devrimi meselesine gelince; bildiğiniz gibi Hizb ve vilayetlerinden en çok yayın yaptığımız bölge, Şam bölgesidir. Dolayısıyla hiçbir boşluk bırakmadan olabildiğince gerekli açıklamaları yaptığımız gibi sadece okunmasıyla yetinmedik, dahası sesli olarak da dile getirdik...

Şam'da cereyan edenlerin hepsinin temiz olmadığına gelince; bu doğrudur. Daha önce bunu açıklamıştık. Dolayısıyla orada olup bitenlerin vakıası aşağıdaki şekildedir:

- Batı kültürüne aldanan, onun fikir ve mefhumlarıyla yoğrulan, onun söylediğini söyleyen ve dini devletten ayıran Laik, demokratik, sivil devlet çağrısı yapan küçük bir grup vardır...

- Bu küçük gruptan daha fazla sayıya ve ağırlığa sahip olan başka bir grup daha vardır ki... onlar da gözlerine perde çekilmiş Müslümanlardır: Bunlar, İslam'ı seviyorlar, Hilafeti istiyorlar ve Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in râyesinden hoşlanıyorlar ancak sömürgeci ülkelerin kışkırtmalarından korktukları için sevdiklerini ve hoşlandıklarını açıklayamadıkları gibi vatancılarının kışkırtmalarından korktukları için de râyeyi kaldıramıyorlar!

- İslami yönetime çağrıda bulunan iki kısım grup vardır:

Maddi eylemleri kullanan ve İslami yönetime çağrıda bulunan ancak mevcut vakıada olduğu gibi İslam'ın fikirleri ve hükümleri hakkında tam ve doğru bir bilince sahip olmayan bir grup.

Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in takip ettiği metot yoluyla İslami bir yönetim olan "Raşidi Hilafeti" isteyen ve halkından nusret talep eden sadık ve samimi bir grup...

Kerim kardeşim, bizler tüm amellerimizde Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in metodunu bağlı kalıyoruz, eğri hattın yanına doğru bir hat çiziyoruz, hakkı izhar ediyoruz ve buna hırs gösteriyoruz. Bunu ise sadece Şam'da yapmıyoruz, bilakis özellikle Şam civarında olmak üzere diğer bölgelerde yapmış olduğumuz çalışmalarımız da var. Bunlar Allah'ın izniyle şahit olunan çalışmalardır. Allah Subhanehu'dan, yardım ve başarı temenni ediyoruz.

**Kardeşiniz**

**Ata İbn Halil Ebu Raşta**

**H. 03 Receb 1434**

**M. 13 Mayıs 2013**

**Cevaba, emirin aşağıdaki sayfasından bağlanabilirsiniz:**

<http://archive.hizb-ut-tahrir.info/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/3325/>